Día 23 de mayo de 2024 a las 10:00 hs. en la Oficina de Compras del Hospital Interzonal
Gral. de Agudos de Junín Dr. Abraham F. Piñeyro, sito en calle Lavalle Nº 1084 de la ciudad de Junín
(Bs. As.). El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Cuarenta y Cinco Millones
Trescientos Cinco Mil Setecientos Noventa y Ocho con 48/100 - $45.305.798,48.

Fecha de apertura: 2024-05-23 10:00

Presupuesto oficial: 45.305.798,48

Presupuesto oficial moneda: pesos